Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 10 " 09 2018г. № 476-П

О создании рабочих групп
по актуализации образовательных
программ СПО

На основании приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 464 «Об
утверждении порядка организации и осуществления образовательной дея­
тельности по образовательным программам среднего профессионального

образования» (п. 18), письма Минобрнауки России от 10.02.2015г. № 05-
308 в соответствии с методическими рекомендациями по разработке ос­

новных профессиональных образовательных программ и дополнительных
профессиональных программ с учетом соответствующих профессиональ­
ных стандартов, утвержденными Министром образования и науки РФ от
22.01.2015г. № ДЛ-1/05вн, в целях актуализации образовательных про­
грамм среднего профессионального образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по актуализации программ подготовки спе­
циалистов среднего звена (ППССЗ) в следующих составах:
- под председательством Соколовой Т.А., директора филиала ФГБОУ ВО
«ИРНИТУ» в г. Усолье-Сибирском:

1.1 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного обору­
дования (по отраслям)
Зам. председателя:
Черепанова О.В., заместитель директора по учебной работе.
Члены рабочей группы:
Тимошенко Ю.С., начальник отдела по учебно-производственной работе;
Шинкевич Л.И., старший методист;
Становых В.В., мастер производственного обучения;

Россова Р.В., преподаватель;

Королев Е. С., механик ООО «ПМК».

1.2 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)
Зам. председателя:
Черепанова О.В., заместитель директора по учебной работе.

Члены рабочей группы:
Тимошенко Ю.С., начальник отдела по учебно-производственной работе;
Шинкевич Л.И., старший методист;

Наумов Т.Н., преподаватель;
Стрельцова С.Г., преподаватель;

Данилов А.В., начальник электромонтажного участка ООО «Сибмонтажав-

томатика».

1.3 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по

отраслям)
Зам. председателя:
Черепанова О.В., заместитель директора по учебной работе.

Члены рабочей группы:
Тимошенко Ю.С., начальник отдела по учебно-производственной работе;

Шинкевич Л.И., старший методист;
Ольшанская А.В., преподаватель;
Зыкова 10.А., преподаватель;
Таргонский К.К., директор ООО «Сибмонтажавтоматика».

1.4 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транс­

порта
Зам. председателя:
Черепанова О.В., заместитель директора по учебной работе.
Члены рабочей группы:
Тимошенко Ю.С., начальник отдела по учебно-производственной работе;

Шинкевич Л.И., старший методист;
Тимошенко А.С., преподаватель;
Немыкина О.В., начальник отдела по методической работе и качеству под­

готовки выпускников, преподаватель;
Ливар Л. Д., начальник автотранспортного цеха АО «Усолье-Сибирский

химфармзавод».

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Смирнова В.В.

Ректор М.В. Корняков

2